МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МУ РУО Администрации МО «Бичурский район» РБ)

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН БУРЯАД УЛАСАЙ
«БЭШУУРЭЙ АЙМАГ» ГЭЬЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААНАЙ АЙМАГАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ХУТЭЛБЭРИ

ПРИКАЗ

09 октября 2023г. №255

с. Бичура

О проведении диагностических работ в формате ЕГЭ в МО «Бичурский район»

В соответствии с протоколом от 29.09.2023 № 01.08-014-В19652/23 полномочного
представителя Президента Российской Федерации в Дальневосточном федеральном
округе «О принятии мер направленных на повышение качества образования
обучающихся в части повышения уровня профессиональных компетенций педагогов и
управленческих команд», на основании приказа Министерства образования и науки
Республики Бурятия № 1366 №06.10.2023 «О проведении диагностических работ в
формате ЕГЭ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. провести диагностические работы для обучающихся 11-х классов по
следующим учебным предметам:
10.10.2023 г. - химия.
12.10.2023 г. - математика (базовый уровень)
13.10.2023 г. - математика (профильный уровень)
16.10.2023 г. - русский язык
18.10.2023- физика
19.10.2023 г.-биология

1.2. Создать предметные комиссии и организовать проверку диагностических
работ

2. Утвердить список школьных администраторов, школьных верификаторов в
период проведения диагностических работ (Приложение 1)

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника МУ РУО Д.А. Сидоров

Исполнитель: Емцева О.В., руководитель отдела мониторинга и информатизации.
8(30133)41122

Приложение 1к приказу
МУ РУО Администрации МО «Бичурский район»

№255 от 09.10.2023

Список школьных администраторов и верификаторов в период проведения
диагностических работ в формате ЕГЭ в 2023-2024 учебном году

№ ОО ФИО школьного
координатора

ФИО школьного
верификатора

1 МБОУ «Бичурская СОШ№1» Зайцева Т.В. Зайцева Т.В.
2 МБОУ «Бичурская СОШ№2» Барбоякова В.А. Байбакова И.Л.
3 МБОУ «Бичурская СОШ№3» Судомойкина Н.А. Куприянова Э.Б.
4 МБОУ «Бичурская СОШ№4 имени

Героя Советского Союза
Соломенникова Е.И.»

Рындина И.П. Рындина И.П.

5 МБОУ «Бичурская СОШ№5» Колодежная Г.Л. Красивых Н.А.
6 МБОУ «Мало-Куналейская СОШ» Некипелова Л.И. Трифанова В.С.
7 МБОУ «Шибертуйская СОШ» Будаева Т.Ц. Дубданова О.Ц.
8 МБОУ «Потанинская СОШ» Кузнецова М.А. Кузнецова М.А.
9 МБОУ Окино-Ключевская СОШ Пойманова О.И. Пойманова О.И.
10 МБОУ «Киретская СОШ» Лизунова О.В. Соковиков А.В.
11 МБОУ «Буйская СОШ» Собенникова Р.А. Собенникова Р.А.